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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: ogloszenia o zaméwieniu na przeprowadzenie zaje¢ (éwiczen, ¢wiczern terenowych,
seminariéw i konwersatoriéw) dla studentéw kierunku Psychologia w ramach projektu
»UNIWERSYTET JUTRA - zintegrowany program rozwoju Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu.

Odpowiedz na zapytania w sprawie ogtoszenia o zamowieniu

Informujemy, iz do Zamawiajgcego wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu ogtoszenia w
postepowaniu o udzielenie zamoéwienia prowadzonego na podstawie przepisow Rozdziatu 6
,<Zaméwienia na ustugi spoteczne i inne szczegdine ustugi” - art. 1380 ustawy Prawo Zaméwien
Publicznych. Tres¢ prosby jest nastepujaca:

Pytanie 6: W ogloszeniu o zamoéwieniu na ustugi spoteczne jest sformutowanie “wykonawca w
terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o ktérej mowa w art. 86 ust. 3
ustawy PZP, przekaze zamawiajgcemu os$wiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do
tej samej grupy kapitatowej...” Nie wiem o co chodzi? Nie naleze do zadnej grupy kapitatowe;.

Odpowiedz 6: Os$wiadczenie dotyczy przynaleznosci lub braku przynaleznosci do grupy
kapitalowej z innymi uczestnikami postgpowania tj. Wykonawcami, ktérzy zioza oferty w
postepowaniu. Informacja z otwarcia ofert (o innych uczestnikach postepowania -
Wykonawcach) zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego po otwarciu
ofert wraz z wzorem o$wiadczenia, ktére nalezy przekazaé Zamawiajacemu w terminie 3 dni od
dnia przestania informacji z otwarcia ofert.

Pytanie 7: Kto jest Wykonawca w konkursie, czy jest to Osoba fizyczna czy firma? Czy moze Wydziat
Psychologii?

Odpowiedz 7: Oferty w postepowaniu moga sktadaé¢ zaréwno osoby fizyczne jak i podmioty
prowadzace dziatalno§¢ gospodarcza. Wydziat Psychologii jest jednostka organizacyjna
Zamawiajacego (Uniwersytetu) na potrzeby, ktérej prowadzone jest postepowanie.

Pytanie 8: Czy ja jako osoba wspdiprowadzaca zajecia z kim$ bardziej doswiadczonym jestem
Wykonawcg czy podwykonawcg?

Odpowiedz 8: Wykonawcy moga samodzielnie ubiegaé si¢ zamoéwienie lub moga wspélnie
ubiegac si¢ o zaméwienie, lub moga realizowaé zaméwienie z udzialem podwykonawcow.

Ponadto informujemy, iz Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 tekst jedn.) dokonuje
zmian zapiséw pkt. 11.2 ogtoszenia:

Jest:

Zamawiajacy otworzy oferty w obecnosci Wykonawcéw, ktérzy zechcg przybyé w dniu 04-11-2019 1. o
godz. 11:00, w siedzibie Zamawiajgcego, pokoj nr 8.

Powinno byé:
Zamawiajgcy otworzy oferty w obecnosci Wykonawcéw, ktérzy zechcg przyby¢ w dniu 04-11-2019 . o
godz. 11:00, w siedzibie Zamawiajgcego, pokdj nr 304.




Informujemy, Zze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego zostato
rozestane do wszystkich wykonawcoéw, ktérym przekazano Ogtoszenie.

Wprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
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